
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_140116_VSS-1323, Par likumprojektu "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

 

Rīga 
14.01.2016. Nr. 1220153849/A072 
Uz TAP VSS-1323  
 

       Finanšu ministrijai 
 
Par likumprojektu “Sabiedrisko  
pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo  
likumprojektu “Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums”, jo ir 
šādi iebildumi: 

 
1. Lūdzam norādīt pamatojumu, kādēļ likumā samazināta direktīvā 
2014/25/ES definētā robežvērtība būvdarbu līgumiem. 
2. Lūdzam precizēt likumprojekta 29. un 30. panta redakciju, skaidri 
definējot, ka personas, kuras darbosies iepirkuma komisijā saskaņā ar šo 
likumu, nebūs uzskatāmas par amatpersonām likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē. 
3. Lūdzam pamatot, kādēļ likumprojekta 48. panta pirmās daļas 2) punktā 
paredzēts, ka pārbaude par nodokļu nomaksu jāveic 2 reizes – visiem 
pretendentiem vai kandidātiem piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā 
dienā un pretendentiem, attiecībā pret kuriem ir pieņemts lēmums par 
iespējamo līguma tiesību piešķiršanu. 
4. Attiecībā uz likumprojekta 74. pantu “Depozīts” lūdzam izvērtēt: 

4.1. iespēju depozīta apjomu izvērtēt nevis no pretendenta 
piedāvātās, bet pasūtītāja plānotās līgumcenas; 

4.2. diferencēt depozītu atkarībā no iepirkuma līguma veida – 
1) piegādes un pakalpojuma līgums vai 2) būvdarbu līgums; uzskatām, ka 
būvdarbu iepirkumos depozīta apjomu var palielināt; 

4.3. iespējas paredzēt depozīta maksu arī gadījumos, ja pretendents 
vēlas iesniegt sūdzību par iepirkumu procedūras nolikumu. 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
  
14.01.2016. 17:56 
212 
Aino Salmiņš, Padomnieks tehnisko problēmu jautājumos  
67508561, 29166924, aino.salmins@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


